

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ขอยหนองขาม (ตรงข้ามหมู่บ้านพรทิพย์) ชุมชนโคกอุดม

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนโคกอุดม ต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

แบบเลขที่...../.....

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน.....1.....ชุด

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ มกราคม พศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ขอยหนองขาม (ตรงข้ามหมู่บ้านพรทิพย์) ชุมชนโคกอุดม 1ถฯ.....	970,499.80		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	970,499.80		
	ราคากลาง	970,000.00		
	งบประมาณ 970,000.00 บาท ตัวอักษร (เก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			

ประมาณราคา.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายสุนรินทร์ ประจิตร)

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเมฆ ศรีรักษา)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาลเมืองหนองกี่

(นายอาภรณ์ บุญสม)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีเมืองหนองกี่

(นายอุดม แนวสุข)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ซอยหนองขาม (ตรงข้ามหมู่บ้านพรทิพย์) ชุมชนโคกอุดม

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนโคกอุดม ต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

แบบเลขที่...../.....

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ มกราคม พศ.2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	รวมต้นทุนค่างาน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	700,823.08	1.3848	970,499.80	* ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง - ค่าอำนวยการ = 20.8338 - ค่าดอกเบี้ย = 1.1666 - ค่ากำไร = 5.5000 รวมค่าใช้จ่าย = 27.5004
ราคา.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงาน.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				970,499.80	

ประมาณราคา.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายสุนรินทร์ ประจิด)

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเมฆ ศรีรักษา)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาลเมืองหนองกี่

(นายอากรณ์ บุญสม)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีเมืองหนองกี่

(นายอุดม แนวสุข)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ขยายหนองขาม (ตรงข้ามหมู่บ้านพรทิพย์) ชุมชนโคกอุดม

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนโคกอุดม ต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ประมาณราคากลาง นายสุนรินทร์ ประจิจิตร

เมื่อวันที่ มกราคม พศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ ชุด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วขุดทับ (กว้างเฉลี่ย 6.00 ม. x ยาว 175.00 ม.)	1,050.00	ตร.ม.	-	-	11.37	11,938.50	11,938.50	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คอนกรีตสำเร็จรูป 350 KSC (กว้าง 5.00 ม. X ยาว 175.00 ม.หนา 0.15 ม.) (ขัดหยาบด้วยเครื่องขัด/กรีดผิวหน้าด้วยสวดเหล็ก)	875.00	ตร.ม.						
		131.25	ลบ.ม.	2,137.00	280,481	327.00	42,919	323,400	คิดวัสดุรวมรวม
					-		-	-	กรมบัญชีกลาง
	งานไม้แบบ	175.00	ม.	21.94	3,839.50	-	-	3,839.50	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
	งานทรายหยาบรองพื้น (ขนาดพื้นที่ 875.00 ตร.ม. x หนา 0.05 ม.)	43.75	ลบ.ม.	623.00	27,256.25	112.00	4,900.00	32,156.25	ราคาสืบค้นบุรี
				-	-		-	-	
	เหล็กดระแกรงไวร์เมช Ø 6 ม.ม. @ 0.25 ม#	875.00	ตร.ม.	59.00	51,625	5.00	4,375.00	56,000.00	ราคาพาณิชย์กรม.
	เหล็ก Dowel RB Ø 19 ม.ม. (12 เส้น) น.น. 22.26 ก.ก./เส้น)	0.27	ตัน	29,439.25	7,948.60	3,100	837.00	8,785.60	ราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี
				-	-		-	-	
	เหล็ก DB Ø 12 ม.ม.(17 เส้น/น.น. 8.88 ก.ก./เส้น)	0.15	ตัน	27,886.92	4,183.04	3,600	540.00	4,723.04	ราคาพาณิชย์นครนายก
	แผ่นพลาสติกรองพื้นก่อนเทคอนกรีต	14.40	ตร.ม.	6.67	96.05	-	-	96.05	ราคาสืบจากอินเทอร์เน็ต
	งานบ่มน้ำยาผิวทางคอนกรีต 7 วัน (โดยให้ใช้น้ำยาบ่มคอนกรีต)	875.00	ตร.ม.	-	-	9.41	8,233.75	8,233.75	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
				-	-		-	-	
	แผ่นไม้อัดขานอ้อย (2.88 ตร.ม./แผ่น)	1.00	แผ่น	300.00	300.00	-	-	300.00	ราคาสืบค้นบุรี
	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง (17.00 แผง x กว้าง 5.00 ม.) + ความยาว 175 ม.	260.00	ม.	-	-	23.77	6,180.20	6,180.20	งานทาง/กรมบัญชีกลาง
				-	-		-	-	
3	งานหินคลุกไหล่ทาง (ตามสภาพหน้างาน) (กว้างเฉลี่ย 0.50 ม.Xยาว 175.00 ม.Xหนา 0.15 ม.)X 2 ด้าน	26.26	ลบ.ม.	560.75	14,725.30	25.62	672.78	15,398.08	วัสดุ + ค่าแรง
4	งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3 - ปูนซีเมนต์ผสมบรรจุ 50 ก.ก./ถุง - ทรายหยาบ - ทรายถมข้างท่อ	181.00	ท่อน	350.00	63,350.00	140.00	25,340	88,690.00	ราคาสืบค้นบุรี
		6.00	ถุง	100.00	600.00		-	600.00	ราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี
		7.00	ลบ.ม.	623.00	4,361.00		-	4,361.00	ราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี
		17.20	ลบ.ม.	560.75	9,644.90	99.00	1,702.80	11,347.70	ราคาพาณิชย์ปราจีนบุรี
5	งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูป ขนาด 0.70 ม. X 0.80 ม. (ฝาปิด ตะแกรงเหล็ก)	14.00	บ่อ	5,673.43	79,428	-	-	79,428	วัสดุ + ค่าแรง
					-		-	-	
6	- งานดินถม /ปรับเกรด / บดทับ	150.00	ลบ.ม.	143.87	21,580.50	-	-	21,580.50	คิดวัสดุรวมรวม



7	งานเครื่องหมายบนผิวทาง / ไหล่ทาง / ข้างทาง				-		-	-	
	งานสีจราจร สีขาว 2 ข้าง / ทับ	52.50	ตร.ม.	290.00	15,225.00	-	-	15,225.00	งานทางหลวงชนบท
	สีเหลือง / เส้นปะกลาง	6.56	ตร.ม.	290.00	1,902.40	-	-	1,902.40	งานทางหลวงชนบท
	เส้น Stop 1 จุด	0.75	ตร.ม.	290.00	217.50	-	-	217.50	งานทางหลวงชนบท
	ป้ายจราจร บ - 33	1.00	ชุด	2,380.00	2,380.00	-	-	2,380.00	งานทางหลวงชนบท
	ป้ายจราจร บ - 1	1.00	ชุด	4,040.00	4,040.00	-	-	4,040.00	งานทางหลวงชนบท
รวมงานทั้งหมด								<u>700,823.08</u>	

ประมาณราคา.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายสุนรินทร์ ประจิดตร)

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเมฆ ศรีรักษา)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาลเมืองหนองกี่

(นายอากรณ์ บุญสม)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีเมืองหนองกี่

(นายอุดม แนวนุส)